
 
DELEGATIEBESLUIT VAN DE GEMEENTERAAD INZAKE ARTIKEL 2.13, TWEEDE LID, VAN DE 
ALGEMENE WET BESTUURSRECHT    
 
De raad van de gemeente Etten-Leur; 
 
Gelezen het voorstel burgemeester en wethouders van 27 mei 2025;  
 
Gelet op artikel 156 van de Gemeentewet; 
 

B E S L U I T :  

 
vast te stellen het:  
 
Delegatiebesluit van de gemeenteraad inzake artikel 2.13, tweede lid, van de Algemene 
wet bestuursrecht 
 
Artikel 1  
De raad delegeert de bevoegdheid op grond van artikel 2.13, tweede lid, van de Algemene wet 
bestuursrecht aan burgemeester en wethouders.  
 
Artikel 2  
Een besluit dat op grond van dit delegatiebesluit wordt genomen, wordt als volgt ondertekend:  
 
Burgemeester en wethouders, 
handelend ter uitvoering van het Delegatiebesluit van de gemeenteraad inzake artikel 2.13, 
tweede lid, van de Algemene wet bestuursrecht, 
 
[handtekening]    [handtekening]   
 
naam secretaris  naam burgemeester 
gemeentesecretaris   burgemeester 
 
Artikel 3  
Het college informeert de raad over de krachtens dit delegatiebesluit genomen besluiten. 
 
Artikel 4  
Dit besluit treedt in werking op de dag van inwerkingtreding van de Wet modernisering 
elektronisch bestuurlijk verkeer. 

 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 11 juni 2025 
De raad voornoemd, 
 
 
 
drs. W.C.M (Wim) Voeten MBA  drs. M.C. (Marina) Starmans-Gelijns 
griffier      voorzitter 
 
 

 


